
 
 

UCHWAŁA NR LXX/1444/23 
RADY MIASTA BYDGOSZCZY 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Miasta Bydgoszczy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572), w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, 2797 i 1549 oraz z 2023 r. poz. 877), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bydgoszczy, Rada Miasta Bydgoszczy uchwala, co 
następuje. 

§ 1. W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Bydgoszczy, przyjętym uchwałą Nr 
XI/140/15 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Miasta Bydgoszczy (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2015 r. poz. 1625, z 2018 r. 
poz. 1227, z 2019 r. poz. 2669 i 5169 z 2020 r. poz. 5979 oraz z 2023 r. poz. 2501), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 10: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Właściciele nieruchomości, na których znajdują się zbiorniki bezodpływowe nieczystości 
ciekłych lub przydomowe oczyszczalnie ścieków zobowiązani są do regularnego pozbywania się 
nieczystości ciekłych zgromadzonych w zbiornikach bezodpływowych lub osadnikach instalacji 
przydomowych oczyszczalni ścieków w celu zapobieżenia przepełnieniu oraz wydostaniu się 
nieczystości poza urządzenia przeznaczone do gromadzenia nieczystości ciekłych”, 

b) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 
osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków z częstotliwością: 

1) nie rzadziej niż raz na trzy miesiące, w przypadku zbiorników bezodpływowych; 

2) nie rzadziej niż raz na rok, w przypadku osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalniach 
ścieków”; 

2) w §12 uchyla się punkt 2. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 4339



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Monika Matowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4339


	Uchwała

		2023-06-30T10:08:35+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




